
Ergebnisse EWU-C-Turnier Fenkensees – 13./14.10.2012 

6. Wertungsturnier zum FrankenCup 2012 

 
Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 5 
 2 17 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 4 
 3 60 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 3 
 4 31 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 2 
 5 73 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Höhl, Sabine BAY 24694 Miss Zippo Sunshine 28979 4 
 2 56 Meißner, Mirja BAY 25477 Spirit D Twelve 22891 3 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 5 
 2 60 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 
 3 3 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 3 
 4 25 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 
 5 31 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 5 66 
 2 8 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 4 63 
 3 2 Groß, Michaela BAY 23289 Dina Cailin Dubh 23560 3 62 
 4 73 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 2 61 
 5 25 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 1 59 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Bothner, Andrea BAWÜ 13116 Dunnit like Gallo 23337 5 68 
 2 12 Schmitz, Katharina BAY 19964 Whizard Twix 22728 4 66 
 3 8 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 3 65,5 
 3 24 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 3 65,5 
 3 73 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 3 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 5 67,5 
 2 60 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 66,5 
 3 3 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 3 66 
 4 14 Maußner, Sabine BAY 15223 Julia 28377 2 64,5 
 5 15 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5 39 
 2 3 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 4 36,5 
 3 73 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 3 35,5 



Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5 
 2 3 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 4 
 3 15 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 3 
 4 73 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 2 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Will, Tamara BAY 25307 Jacky 23880 5 62,5 
 2 2 Groß, Michaela BAY 23289 Dina Cailin Dubh 23560 4 62
 2 85 Thüroff, Fabienne BAY 27221 La Luna del Sol 23356 4 62 
 4 25 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 61,5 
 5 56 Meißner, Mirja BAY 25477 Spirit D Twelve 22891 1 55,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 5 70,5 
 2 2 Groß, Michaela BAY 23289 Dina Cailin Dubh 23560 4 69 
 3 17 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 3 62 
 4 27 Krimmel, Julia BAY 23680 Max 23813 2 61 
 5 10 Will, Tamara BAY 25307 Jacky 23880 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Groß, Michaela BAY 23289 Dina Cailin Dubh 23560 5 36,5 
 2 56 Meißner, Mirja BAY 25477 Spirit D Twelve 22891 4 32,5 
 3 10 Will, Tamara BAY 25307 Jacky 23880 3 31,5 
 4 25 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 30,5 
 5 27 Krimmel, Julia BAY 23680 Max 23813 1 29,5 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 5 
 2 25 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 
 3 31 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 3 
 4 10 Will, Tamara BAY 25307 Jacky 23880 2 
 5 56 Meißner, Mirja BAY 25477 Spirit D Twelve 22891 1 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Hoffmann, Nicola BAY 26980 JS Piccolo Porco 27671 5 
 2 55 Wirth, Theresa BAY 27593 Fancys Lost Boy 23131 4 
 3 53 Dienemann, Sandra THÜR 22729 Mr Shades Of Peppy 16854 3 
 4 26 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 2 
 5 33 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 1 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 6 
 2 38 Sauer, Lena BAY 27631 Sebastian 27583 5 
 3 34 Wunder, Lisa BAY 27123 Miss Bambi 27722 4 
 3 57 Aiko, Linnea 90019 Pars Leo Tivio 25069 4 
 5 23 Walther, Franziska BAY 27651 Charcool Ponita FM 28928 2 
 6 70 Rose, Julia 90036 Totally Electrified 90027 1 
 6 76 Lochner, Natascha 90042 Laska 28844 1 



Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 6 72 
 2 7 Bösel, Melanie 90001 Lal luna del sol 90001 5 69,5 
 3 61 Knörl, Tina 90027 Miss Zippo Sunshine 28979 4 68 
 4 68 Mayr, Milena 90034 Mary Sue 25614 3 64,5 
 5 44 Meyer, Antonia 90010 Ty 90012 2 61 
 6 54 Kastl, Jana BAY 28112 OJ Little Equalizer 27357 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 6 35,5 
 2 51 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 5 34 
 3 78 Steinlein, Laura BAY 27373 La Luna del Sol 90031 4 33,5 
 4 54 Kastl, Jana BAY 28112 OJ Little Equalizer 27357 3 30,5 
 5 61 Knörl, Tina 90027 Miss Zippo Sunshine 28979 2 30 
 6 44 Meyer, Antonia 90010 Ty 90012 1 29,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Kastl, Jana BAY 28112 OJ Little Equalizer 27357 5 
 2 33 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 4 
 3 62 Stingl, Jessica 90028 JS Piccolo Porco 27671 3 
 4 61 Knörl, Tina 90027 Miss Zippo Sunshine 28979 2 
 5 34 Wunder, Lisa BAY 27123 Miss Bambi 27722 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 7 41 
 2 36 Hoffmann, Nicola BAY 26980 JS Piccolo Porco 27671 6 39 
 3 23 Walther, Franziska BAY 27651 Charcool Ponita FM 28928 5 35,5 
 4 55 Wirth, Theresa BAY 27593 Fancys Lost Boy 23131 4 35 
 5 4 Breunig, Jürgen 90018 Coeur D Angel 90018 3 35,5 
 6 54 Kastl, Jana BAY 28112 OJ Little Equalizer 27357 2 33,5 
 7 51 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 1 33 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Hoffmann, Nicola BAY 26980 JS Piccolo Porco 27671 4 67,5 
 2 26 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 3 65,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Stampe, Jana THÜR 27892 Mr Shades Of Peppy 16854 5 66,5 
 2 26 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 4 65 
 2 77 Lochner, Sarah BAY 28030 Laska 28844 4 65 
 4 28 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 2 61,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Walther, Franziska BAY 27651 Charcool Ponita FM 28928 5 31,5 
 2 55 Wirth, Theresa BAY 27593 Fancys Lost Boy 23131 4 31 
 3 26 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 3 30 
 4 28 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 2 29,5 
 5 36 Hoffmann, Nicola BAY 26980 JS Piccolo Porco 27671 1 29 



Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Wirth, Theresa BAY 27593 Fancys Lost Boy 23131 5 

 2 36 Hoffmann, Nicola BAY 26980 JS Piccolo Porco 27671 4 
 3 53 Dienemann, Sandra THÜR 22729 Mr Shades Of Peppy 16854 3 
 4 23 Walther, Franziska BAY 27651 Charcool Ponita FM 28928 2 
 5 21 Wirth, Janine BAY 26529 Sebastian 27583 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 5 67,5 
 2 54 Kastl, Jana BAY 28112 OJ Little Equalizer 27357 4 65,5 
 3 74 Spindler, Julia BAY 27881 Santana (Dixon 10) 28910 3 61,5 
 4 78 Steinlein, Laura BAY 27373 La Luna del Sol 90031 2 57,5 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Ekiz, Yvette 90037 K. J. Chieff 90028 7 69 
 2 43 Nöthling, Jana 90009 Skagen skandynavien cookie 90011 6 67 
 3 67 Schmiedt, Carmen 90033 Sebastian 27583 5 66 
 4 59 Rauh, Anja 90023 Mahjo Rodania 90020 4 65 
 5 40 Langheinrich, Heidi 90007 Chip 90010 3 46,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Rose, Julia 90036 Totally Electrified 90027 6 34 
 2 40 Langheinrich, Heidi 90007 Chip 90010 5 32,5 
 3 59 Rauh, Anja 90023 Mahjo Rodania 90020 4 32 
 4 43 Nöthling, Jana 90009 Skagen skandynavien cookie 90011 3 31 
 5 45 Will, Frank 90011 Jassayyid 90013 2 30 
 6 4 Breunig, Jürgen 90018 Coeur D Angel 90018 1 29 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Rauh, Anja 90023 Mahjo Rodania 90020 6 
 2 45 Will, Frank 90011 Jassayyid 90013 5 
 3 43 Nöthling, Jana 90009 Skagen skandynavien cookie 90011 4 
 4 40 Langheinrich, Heidi 90007 Chip 90010 3 
 5 47 Daumann, Christina BAY 28095 Hollywood Red King 90015 2 
 6 46 Ritzau, Melanie 90012 Hot Pepper 90014 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO1 für 4-6 jährige Pferde Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 
 2 40 Langheinrich, Heidi 90007 Chip 90010 
 3 46 Ritzau, Melanie 90012 Hot Pepper 90014 
 4 79 Wolf, Elke 90043 Hollywood Red King 90032 
 5 70 Rose, Julia 90036 Totally Electrified 90027 

Ergebnisliste: WT SO3 Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Knödler, Luisa 90035 Small Town Silence X 25795 
 2 64 Steinlein, Lena 90030 Lal luna del sol 90001 
 3 83 Kania, Luisa 90046 Carlos 90035  
Ergebnisliste: FZ SO2 Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Barthel, Jana 90006 Spirit D Twelve 22891 


